


D.P. n. __711__ /Serv.1°/S.G.

VISTO il D.P. n.184/Serv.1°/SG del 1° giugno 2015, con il quale, tra gli altri, l'Ing. Girolamo 

Navarra  è  stato  nominato  quale  Vicepresidente  della  Commissione  della  Sezione 

Provinciale dell'Ufficio regionale per l'espletamento delle gare di appalto di lavori 

pubblici di Palermo;

CONSIDERATO che l'incarico di cui al precedente VISTO, conferito per la prima volta all'Ing. 

Girolamo Navarra, risulta scaduto per decorrenza del primo biennio;

VISTA la nota prot. 7333/Gab del 24 ottobre 2018, con la quale l'Assessore regionale per le 

infrastrutture e la mobilità, ai sensi dell'art. 9, comma 12, della legge regionale n. 

12/2011  e  successive  modifiche  ed  integrazioni,  ha  proposto  di  provvedere  alla 

conferma,  tra  gli  altri,  del  Vicepresidente  della  Commissione  della  Sezione 

Provinciale dell'Ufficio regionale per l'espletamento delle gare di appalto di lavori 

pubblici di Palermo attraverso la proroga per il secondo biennio, senza soluzione di 

continuità, a far data dalla scadenza naturale del primo biennio;

CONSIDERATO che  con  la  medesima  nota  dell'Assessore  regionale  per  le  infrastrutture  e  la 

mobilità  risulta,  altresì,  trasmessa,  da  parte  della  Segreteria  tecnica  dello  stesso, 

unitamente alla documentazione di rito dell'Ing. Girolamo Navarra, la nota prot. 7340 

del 24 ottobre 2018 con la quale si attesta il possesso dei requisiti e l'insussistenza di 

cause di conflitto  di interessi, nonché di inconferibilità ed incompatibilità di cui al 

D.Lgs 8 aprile 2013, n. 39 in capo allo stesso Ing. Navarra;

RITENUTO di  adottare  provvedimento  di  conferma  dell'incarico  sopra  richiamato,  secondo  la 

proposta formulata dall'Assessore regionale per le infrastrutture e la mobilità, al fine 

di assicurare continuità all'attività amministrativa della Commissione della Sezione 

Provinciale dell'UREGA di Palermo,

D E C R E T A

ART.1

Per le motivazioni esposte in premessa, in seno alla  Commissione della Sezione Provinciale 

dell'Ufficio  regionale  per  l'espletamento  delle  gare  di  appalto  di  lavori  pubblici  di  Palermo, 

l'incarico a suo tempo conferito con D.P. n.184/Serv.1°/SG del 1° giugno 2015 all'Ing. Girolamo 

Navarra, quale  Vicepresidente  della  stessa  Commissione,  è  confermato,  senza  soluzione  di 

continuità, per il secondo biennio a far data dalla scadenza naturale del primo biennio con scadenza 

finale il 31 maggio 2019.



D.P. n. __711__ /Serv.1°/S.G.

ART.2

All'incarico di cui all'articolo 1 del presente provvedimento si applicano le disposizioni vigenti 

in materia di missioni e compensi, nonché le prescrizioni di cui all'art. 20, comma 2, del D.lgs n. 39 

del 2013.

ART.3

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  all’Assessorato  regionale  delle  infrastrutture  e  della 

mobilità, che ne curerà l’esecuzione, e sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della 

Regione Siciliana nonché per esteso nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68, 

comma 4, della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21.

 

Palermo, lì __29 NOV. 2018____

    

Il Presidente
Firmato: MUSUMECI


	R E G I O N E S I C I L I A N A

